
Specifikace služby IP komplet
SluSia IP komplet nabizioptimďni řeSeni pro poskytováni hlasových, internetových a datových služeb prostřednictvím jednotné technologické platformy. Služba je automaticky 
zařazena do hlasové VPN (Podnikové šité). Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby a Popis služby Podniková siť, kterými se Služba řidl, Merými se tato 
služba fídí. Služba Voláni s MS Teams se lídi Popisem služby Voláni s MS Tevns.

Součásti smlouvy č.; 40131806994 (dále jen .smlouva') 
Specifikace služby č.: 40131902775

Revize: 8. verze; 1

Exist. služba č.81S000000686921

Zákazník č.: 37875834

Revize: 8, verze: 1 Požadavek na: zménu služby

Poskytovatel
T*Moblle Czech Republic a.s. se si<8em Tomičkova 2144/1,148 00 Pr^a4, IČ 649 49 681, spisová značka 8 3787 vedená Méstským soudem v Praze 
Prodejce; Obchodní požadavek ID: 0391923 Partnerská smlouva:

Smluvní partner / Oprávněná osoba ^
Obchodní firma/jméno: Statutám! mčsto Most 
Oprávněný zástupce: Mgr. Jan Paparega 
Telefon:

IČ: 00266094

Funkce: Primátor města Mostu 
E-mail:

Termíny
Plánovaný termín zřízeni nebo změny Sužby je stanoven do 21 dnů od podpisu této Spedfikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
ot^ktu atd.), nenl-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.
Minimální doba užíváni služby je stanovena na 24 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.

Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálniho odběru definovaného ve Smlouvé.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových řešení (ADSR) 
Telefon 1 (mobil):

E-mail 1:

Kontakt pro plánovaný výpadek

Heslo:

Telefon 2: 
E-mail 2: 
Telefon; E-mail:

Lokality / Služby
PSČ; 434 01 ______

E-mail;
E-mail:

Lokalita: ulice: Radniční 1/2 
Kontaktní osoba v IdraUté 
Administrátor pro SIP trunk

Parametry služby
Rychlost přístupové linky 4 Mbit/s

Metalické vedení pro realizaci služby v rámci objektu
Telefon:

Město: Most 
Telefon: 724929440
Telefon:

Garantovaná úroveň služby - SLA: 99,00%

Kontaktní osoba E-mail:

Přílohy ke specifikaci služby __
o Internet, datová IP VPN B Hlasová služba, pňpojen! PBX, hlasová VPN □ Telefonni seznam □ Koncové lokality telefonních služeb' ' □ Ceník služby

1) Nepovinný údaj. V pflpadé zrnin na exislujici stužbé uvedte číslo služby (SlO). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné idamifikainl údaje - viz výše uvedená smlouva/pdloha Seznam Oprávnénýcn osob
3) Jedná se o povinný údaj. V pApadá. že Je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplhte pouze u první lokality hromadná speciNcace služby. U služby Vírtuálni ústředna obdfil ADSR kontakt od 

Poskytovatela přístupové údaje k Webovému portál pro nastaveni služby Virtuální ústředna.
4) Pokud ja ADSR zároveh kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplhte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-ll žádný kontakt.
5} Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR. Kontaktní osoba v lokaNtá ja oprávněná za Smluvního parVier urůt termín přeneseni telefomiho ďsla do komunikačni sítě TMCZ.

Kontaktní osoba Administrátora pro SIP trunk obdrž! od Poskytovatele SIP heslo služby registrovaného SIP trunku.
6) Celková kapacita včetně hlasového, datového a internetového provozu.
7) V případě termlnace provozu z více lokalit v centrále nutno vyplnit specifikaci „Koncové lokality telafonnich služeb' pro všechny lokaity smiuvniho paftne^a^právr>éné osoby a podepsat dokument 

.Centrálni prostup do telefonrti sflé'.

Č. zákazníka 3787S834: Č. kontraktu: 40131806994_8_1: Č. spec.;40131902775_8_1; OP kčd: 0391923 
DocType: KAS: SubType: SŠ; K6d cMuímentu: DOCOS69

Stráiá»1/S
ver.OTP_1802

acemfied '-esstyj 01.11 2022 14.42 44



5cť: • ■'ace služby IP komplet

Cenová ujednání (v Kč bez DPH)
Cenová ujednáni - Jednorázové ceny (bez DPH)
Jednorázová cena za záUadní aktivaci;
Jednorázová cena za přenesení samostatného tel. čísla (CLI):
Jednorázová cena za přeneseni bloku tel. čísel (DOI): KC
Jednorázová cena za provolbu • 100 čísel:
Jednorázová cena za QoS:
Jednorázová cena za Back-up:
Jednorázová cena za Provozní statistiky:
Jednorázová cena za Proaktivni dohled: Kč
Jednorázová cena za Gsirantovanou úroveň služby - SLA: (v cená*)
Jednorázová cena za pnpqeni do OSS SAP: Kč
Jednorázová cena za Trunk business u£vatele: Kč
Jednorázová cena za Trunk prémium uživatele: Kč
Jednorázová cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: Kč
Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku basíc:
Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku standard: Kč
Jednorázová cena za Aplikad pro recepce: Kč
Jednorázová cena za Call centrum agent Basic:
Jednorázová cena za Call centrum agent Standard: Kč
Jednorázová cena za Call centrum agent Prémium:
Jednorázová cena za Call centrum supervisor Standard: Kč
Jednorázová cena za Call centrum supervisor Prémium:
Jednorázová cena za Vírtuálni Fax: (v ceně*)
Jednorázová cena za Linku bez připojeni: Kč
Jednorázová cena za hlasový kanál MS Teams:
Jednorázová cena za hybridní uživatel MS Teams: Kč

*) Zahrnuto v pravidelné mésifini cení

Cenový program, zlevněné mezinárodní destinace
(GTS) Atlas Nano

Poznámka: Zména minim, doby užíváni služby, zfízeni virtuálního faxu, zména pravidelné mésični ceny. Ostatní se neméni.

Cenová ujednáni - Pravidelné mésični ceny (bez DPH)
Pravidelná mésični cena za přístupový okruh a koncové zsfizerú: 1 Kč 
Pravidelná mésični cena za Internet:
Pravidelná mésični cena za IP VPN:
Pravid^ná mésični cena za hiseovou službu: 1398 Kč 
Pravidelná mésični cena za QoS:
Pravidelná mésični cena za B«:k-up:
Pravidelná mésični cena za Provozní statistiky:
Pravidelná mésični cena za Proaldívni dohled:
Pravidelná mésični cena za Garantovanou úroveň služby - SLA: 
Pravidelná mésični cena za pňpojeni do OSS SAP:
Pravidelná měsíční cena za Trunk business uživatele:
Pravidelná mésični cena za Trunk prémium uživatele:
Pravidelná měsíční cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: 
Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku baac: 
Praviddná mésični cena za Automatickou spojovatelku standard: 
Pravidelná mésični cena za Apiikaci pro recepce:
Pravid^ná mésični cena za Call centrum agent Basic:
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Standard:
Pravidelná mésični cena za Call centrum agent Prémium:
Pravidelná měsíční cena za Call centrum supervisor Standard: 
Pravidelná mésični cena za Call centrum supervisor Prémium: 
Pravidelná mésični cena za Virtuální Fax: 100 Kč 
Pravidelná mésični cena za Unku bez pňpojeni:
Pravidelná mésični cena za hlasový kanál MS Teams:
Pravidelná měsíční cena za hybridní uživatel MS Teams:

(vcwié*)

Kč Kč

Kč

(vcené*)

Kč Kč

KČ Kč

Kč Kč

Kč

(v ceně*)
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč Kč

Kč

Kč

Kč Kč

Kč

Kč Kč

Kč

Kč Kč

Kč

Kč Kč

Kč

Cenový program (pro IP komplet): ■/l

Tato cena je zahrnuta v pravidelné měsíční ceně

Viechny ceny uvedené v této specifikaci služby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výéi. 
Pro technickou podporu vyutíjte prosím telefonní čislo; 800 737 311

:•

Střelka 2/5 
w. OTP^1802

CceftifM: vm)y|. 01.11.2022 14:42.44:



r Specifikace služby iP komplet

Nedílnou součástí této Specifikace služby je příloha - Ověřovací kód účastníka. Smluvní partner se s TMCZ dohodli, že tato příloha je Smluvnímu 
partnerovi poskytnuta elektronicky na email osoby oprávněné jednat za Smluvního partnera nebo Zodpovědné osoby, příp. Obchodního manažera, pokud 
jsou Zodpovědná osoba či Obchodní manažer stanoveny. Není-li e-mail u osoby oprávněné jednat za Smluvního partnera. Zodpovědné osoby či 
Obchodního manažera nastaven či není možné na něj poslat e-maíl se zašifrovanou přílohou, je tato příloha Smluvnímu partnerovi doručena 
prostřednictvím držitele licence poštovních služeb.
Smluvní strany se dohodly pro případ, kdy tato Specifikace služby nahrazuje jinou, dříve uzavřenou, Specifikaci služby, na jejímž základě byla 
poskytována služba IP komplet, a kdy ke všem telefonním číslům poskytovaným dle této Specifikace služby byl jíž podělen Ověřovací kód účastníka 
prostřednictvím přílohy - Ověřovací kód účastníka v rámci původní Specifikace služby, že tato příloha z původní Specifikace služby zůstane zachována 
a stane se nedílnou součástí této Specifikace služby jako její příloha, a to s výjimkou té části přílohy upravující telefonní čísla (včetně k nim přidělených 
ověřovacích kódů účasfrtíka), která nejsou nadále dle této Specifikace služby poskytována. Bez ohledu na zde uvedené je TMCZ oprávněn zaslat 
Smluvnímu partnerovi novou přílohu - Ověřovací kód účastníka i v případě zde popsaném, přičemž dnem jejího doručení Smluvnímu partnerovi tato nová 
příloha - Ověřovací kód účastníka nahradí v plném rozsahu stávající přílohu - Ověřovací kód účastníka.

Smluvní partner/Oprávnéná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozumět/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se 
seznámti/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni této Služby čí s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souNasi. že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znéní je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumerrlech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Rremního řešení) uzavřenou mea poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavirá- 
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavirá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávnému osobu 
pfippjl svůj podpis rovnéž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Podmiňuje-ti zákon č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, věznění pozdějších předpisů (dále jako .ZRS"), nabyti účinnosti specifikace jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS. 
pak nabude specifikace účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv dle ZRS. Pokud tato specifikace podléhá povinnosti uveř^nit ji v registru smluv, 
smluvní strany se výslovné dohodly na tom. že v souladu se ZRS srniuvni strany v rámci uveřejnéni této specifikace v registru smluv začerní veškeré osobni údaje a obchodní 
tcýemstvi v této specifikaci obsažené.

V případě listinného uzavření bude Specifikace vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
V případé dektronického uzavřeni Smluvní strany Specifikaci podepiší elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign, event. s využitím jiného způsobu elektronického 
uzavírání smluv. TMCZ umístí Specifikaci v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu, Smluvní partner 
poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a tel^onní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze 
Smluvnich stran elektronicky obdrži plné podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Comp^etion), takový dokument se považuje za 
ori^nál Specifikace. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsáni elektronického dokumentu e-mailem.
Změny této Smlouvy, popř. její ukončení lze provést výše uvedenou elektronickou formou nebo v listinné podobě s fyzickým podpisem.

^nífi9d veselyi 01 11.20Z2U42 44



1

Specifikace služby IP komplet

Internet a data
Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačové sítě • LAN
Kontaktní osoba
Profesionální internet - parametry služby
Kapacita * dedikované pfípojky (symetrické):
Attemativní přípojka
Požadovaný počet veřejnými IPv4 adres: 1

Telefon: E-mai:

nebo (asymetrické): Garantovaná úroveA služby: Bez SLA 
SouNasim s dočasným zřízením alternativní přípojky *: Ne

a IPv6 adres: 0
Koncové zařízeni je součásti služby Ano • Managed CPE Varianta

Typ koncového zařízeni 
Konektor

Připc^eni do OSS SAP: Ne

Routing prottítol 
Typ rozhraní:
Maximální rychlost přípojky pra9S% percentíl: NevyuSto 
Profesionální internet - doplňkové služby {přípojky) 
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne 
Back-up sdiletíá přípojka: Ne 
Reř. Číslo o2:

Provozní statistiky Ne 
Poznámka:

IP VPN - parametry služby
Kapacita ^ dedikované přípojky (symetrické):
Kapacita sdílené přípojky 
AHemativni přípojka 
Účastnické číslo sdílené přípojky:

Koncové zařízeni je součásti ďužby": Ano - Managed CPE 
RCHJting protokol 
Typ rozhraní:
Název zákaznické IP VPN: Síť 1:
IP VPN • doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne 
Back-up sdílená přípojka; Ne 
Reř. Číslo 02:

QoS Ne Provozní statistiky Ne 
Remeše access Ne 
Poznámka:

Back-up ařtemativní přípojka Ne 
Účastnické číslo pro back-up sdílenou přípojku: 
Typ telefonní linky;

Typvizualizace: Standard ProaktivnI doNed: Ne

rtebo (asymetrické): G^ntovaná úroveň služby: Bez SLA

•!
Souhlasím s dočasným zhzením aKemativni přípojky Ne

Typ:Referenční číslo 02:
Varianta

Typ koncového zařízení 
Konektor

Multiple IP VPN: Ne síť 1:100% kapacity; síť 2: 0% kapacity

í
i.

Siť2:

nebo (asymetrická); Ne Back-up attemativní připojka'^ Ne 
Účastnické číslo back-up sdílené přípojky:

Typ telefonní linky;
Typ vizualizace: Standard 

Multicast IP VPN Ne
Proaktivní dohled: Ne 
IPV6 VPN; NaCentrálni internet Ne Multi IP VPN Ne

8) Požadovaná kapacita linky le garantována pouze pro rámce o velikosti >^512 bajtú,
9) Dle platného Popisu služby Profesionální internet (viz dánek ZTízenl služby Profesionální internet) a de ptatného Ceníku služby Piofesionálnj íntwnet.
10) V pflpadé požadavku na 32 a více IP adres verze 4. nutný RIPE fomtuláf
11) Pokud není koncové zaffzeni součástí Služby (Smluvní panner vyžaduje vlastní CPE). Poskytovatel může vzávíslosti na použitá phsbjpové technologii vyžadovat aby provoz z tohoto byl 

tagován ve formé 802.Iq (Q. s nastavenou VLAN-IQ)
12) Takto označená pole se vyučuji pouze v pftpadě. že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zrazení není součástí Služby).
13) Portová rychlost. Pomér portové rychlosti ve vztahu ke kapaaté přípojky je dána pomérem 2:1
14) Pokud vyberete volbu .Ano-Mobilnl přípojka', je kapaerta léto záložní přípojky nakonfigurována tak. aby dosahovala maximálné kapacity prlmámi přípojky (dedikovaná, sdílená nebo aitemadvnl).

V připadá asymetrické pnmámi linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downJoadu.
15) Je-li na IP VPN přípojce objednána služba QoS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance méřeni (Q. méřeni QoS nebo IP SLA. více viz Provozní statistiky - uživatelský manuál).
16) Pro objednáni této volitelné dopliíKové slu^yje nutné vyplnit detaihi Specdikáci konkrétní doplňkové služby, která pak tvoři přflohutéto Specifikace služby IP VPN.

Smluvní partner/oprávněná osoba se zavazuje, že v terminu realizace zajisti technika zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v pňpadě, že dodavatel okruhu využívá stávající 
rozvody) a že v den realizace bude zajištěna konektivíta LAN do koncového zařízeni poskytovatele. Smluvní partner/oprávněná osoba byl informován, že v připadá využívání 
vlastního CPE. nenese poskytovatel zodpovědnost za případné technické problémy zařízení a za problémy služby této služby IP komplet s tím spojené (v takovém případě 
z^ména smluwiimu partnerovi/oprávněné osobě nenáleží příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

Slránka4/S 
ver, OTP_1802

Skteilified: vesélyj: 01.11.2022 14:4^44.



specifikace služby IP komplet

Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN
Zástupce odpovědný za provoz a správu pobočkové ústředny (PBX) zákazníka

Kontaktní osoba

Hlasové rozhraní

T^efon: E-mail:

SIP trunk pro IP Voláni 8 MS 
Toams

yirtuálni
ÚstřednaFX8" PW« PBX

0 0 0 30 0Počet rozhraní
Počet souběžných hovorů celkem 
Počet odchozich kanáriů celkem 
Počet pfíchozích kanálů ceik«n

Definice připojeni pro IP PBX (hlasový SIP trunk)
Typ signalizace

Konfigurace hlasové služby
Clalo přípojky Typ přípojky

Hlasový trunk SIP-T 
Hlasový trunk SIP-T 
Hlasový trunk SIP-T

0
0 0 o o o o
o o o o o o
o o o o o o

SIP-T Typkodeku G.711

Přidělené ^slo nebo 
číselná řada " 

41S93043 
476446XX 
478027XX

Poměřováni / přepočet 
na cílové číslo ™Původ či^a Pozn^ka

stávající
stávajíc!
stávajíc!

Konfigurace pro Virtuální fax
Přidělené číslo ’* Původ čísla

47B44835Z 
476448570

Faxová schránka / + připojeni fax. pllstr.^' 
Jen schránka 
Jen schránka

E-mail + uživatelské Jméno ^ poznámka 
fex.osv@mesto-ffl08tcz * smm.osv 

fiu(.podatetna@mesto<mostcz smm_podatelna

PndělenI
Pfidéleni

Počat jednoduchých objednávek přeneseni

Back-up hlasové služby 
Back-up hlasové služby Ne 
Po^ámka:

Doplňkové Služby
Zveřejněni v telefonním seznánu*: □ Ano □ No Omezeni odchozich volání řízené sítí (OCB NC) bez omezeni
(varianty: povolena viechna volaní bez omezeni: povolena véedina voláni mano ^užby se speciálním tarifem: pouze tisriová, místní a národní voláni: pouze tisřioNá vdáni)

VoWíFi - požadovaný manmální počet současnýdt hovorů s QoS podporou volání pfes WI-FI
17) FXS (Forei^i eXchange Sta&on) odpovídá pojmu HTS (Hlavni Telefonní Stanice). BRI/PRI (Basi/Primary Rale Interface) odpovídá pojmu l5DN2áSDN30
18) Konkrétní CtUa fad. pouze pokud je známo - nepovinný úd^. Číselné fedy musí náležet do jednoho telefonního obvodu.
19) Pfldéleni nového telefonního ďsla (séne) z rozsahu T-MobHe nebo přenesení Čísla (série) od jiného operátora cfle přiloženého formdáře CAF
20) Uveďte citové Cislo a vyberte, zda se jedná o přesmérování Ci přepoCet telefonr^lch Čísel přidálených k existující přípojce. Veákerý pridiozi telefonní provoz na přidélené Číslo bude trvale zakončen 

prostřednictvím doplhkové funkce přesmérování nebo přepoCat CIsla na uvedeném dlovém Clsle. Cílové Cisto musí být CIslo typu DIR nebo číslo stejného rozs^u jako dslo pridélené. 
Přesmérování je možné na telefonní Číslo v jakákoliv veřejné telefonní síti. přesmérovaný provoz je zpoplatnén Jako oddiozi provoz do přisluáného sm^ de zvoleného cenového programu a 
Ceníku služby telefonní připojeni, pokud není dohodnuto jinak. PřepoCet CIsla lze realizovat pouze v rámd sité T-MoNe a cílové čisto musí náležet do stejného telefonního obvodu jako číslo 
přepočítávané, přepočítaný provoz není zpoplatnén cenou za provoz.

21) FaxScan - koncové zařízeni pro připojeni starKlardnlho faxového přístroje. Přistroj nelze používat pro hlasovou komtxilkad.
22) Uživatelské jméno smi obsahovat pouze písmena a Číslice.
23) Jednoduchá objednávka ° pfeneseni jednoho Cista z analogová línky. Komplexní objednávka = přenesení sady (hlavni * MSN) nebo provolbové série Cfsel. 1 objednávka = 1 CAF.
24) Bacď(-up hlasová služby lze realizovat pouze v přfpadé, že se do kapacity zvolené přípojky s dostatečnou rezervou vejdou véechny kanály hlasové služby.Ostatní doplňkové služby hlasové skitty 

dle standardního nastavení, viz popis služby. Možno zmémt přísluánou (úlohou specifikace služby.
25) Ostatní dcqilňková služby hlasové služby de slandarcbiiho nastavení, viz popis služby. Možno zménit prisluénou přílohou specifikace služby.
26) Zveřsjnéni údajů dle formuiéfe "Informace pro uveřejnénl v telefonnim seznamu" (bude vyplnén v průbéhu procesu zřízeni služby)
27) Omezeni odchozich voláni platné pro véechna telefonní Cista v příslušné lokalitě. Pro zménu nastaveni ostatních doplňkových služeb vyplňte přildiu Specilikaca služby Nastaveni doplňkových 

telefonních služeb. Přehled všech doplňkových dužeb a základní nastaveni víz platný P^is služby IP komplet.
28) V souCasné dobé podporuje QoS pouze výrobce Apple a lo pouze s telefony IPhone. která podporuji volání přes Wi-FI.

Smluvní paitner/oprávněná osoba se zavazuje, že v termínu realizace této služby IP komplet zajisti na své náklady soudnnost odpovědného zá^upce za provoz a správu 
pobočkové ústředny, pokud požaduje její připojení k této službě IP komplet. Smluvní partnw/oprávnéná osoba bere na védomi a souhlas! s tim, že poskytovatel nenese 
zodpovědnost za případné technické problémy pobočkové ústředny a za problémy této služby IP komplet s tim spojené (v takovém případě z^ména smtuvnimu 
patneroiri/oprávnéné osobě nen^eží příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

Počet komplexnich objednávek přeneseni

Poznámka:

StránkaSřS 
ver, <DTP_1B02

©certtfiea veselyj. 01 n 2022 14 4244



F_Ol_077A piati od: 1. 12.2019 Stránka I z 1




